
 

 

Uchwała nr 34/2025 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 14 lipca 2025 r.  

 

w sprawie: rekomendacji dla kandydatów na obserwatorów futsal szczebla centralnego.   

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Komisja ds. Nagłych 

Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Zarządu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej rekomenduje się następujące 

osoby jako kandydatów na obserwatorów futsal szczebla centralnego: 

1) Arkadiusz Reśliński;  

2) Dariusz Złotnicki; 

3) Dariusz Smolarek; 

4) Zbigniew Cukiert; 

5) Jacek Waskowski; 

6) Marcin Łuczak;  

7) Maciej Jagodziński.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Kolegium Sędziów Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


